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EUROOPA EESSÕNA 

Dokumendi (EN 50131-2-2:2021) on koostanud tehniline komitee CEN/TC 79 „Alarm systems“. 

Kehtestatud on järgmised tähtpäevad: 

• viimane tähtpäev selle dokumendi kehtestamiseks riigi tasandil identse 
rahvusliku standardi avaldamisega või jõustumisteate meetodil 
kinnitamisega 

(dop) 2022-11-08 

• viimane tähtpäev selle dokumendiga vastuolus olevate rahvuslike 
standardite tühistamiseks 

(dow) 2024-11-08 

See dokument asendab standardit EN 50131-2-2:2017 ning kõiki selle muudatusi ja parandusi (kui neid 
on). 

EN 50131-2-2:2021 sisaldab võrreldes standardiga EN 50131-2-2:2017 järgmisi olulisi tehnilisi 
muudatusi: 

— toimetuslikud muudatused ja sõnastuse täiendamine; 

— vahemiku nõuete olulise vähendamise kaotamine; 

— nõuete, katsete ja vastavate lisade lisamine kogu üldstandardile, mis on abiks lakke paigaldatavatele 
anduritele. 

EN 50131 koosneb üldpealkirja „Alarm systems - Intrusion and hold-up systems“ all järgmistest osadest: 

— Part 1: System requirements 

— Part 2–2: Intrusion detectors – Passive infrared detectors 

— Part 2–3: Intrusion detectors – Microwave detectors 

— Part 2–4: Intrusion detectors – Combined passive infrared / Microwave detectors 

— Part 2–5: Intrusion detectors – Combined passive infrared / Ultrasonic detectors 

— Part 2–6: Intrusion detectors – Opening contacts 

— Part 2–7–1: Intrusion detectors – Glass break detectors – Acoustic 

— Part 2–7–2: Intrusion detectors – Glass break detectors – Passive 

— Part 2–7–3: Intrusion detectors – Glass break detectors – Active 

— Part 3: Control and indicating equipment 

— Part 4: Warning devices 

— Part 5–3: Requirements for interconnections equipment using radio frequency techniques 

— Part 6: Power supplies 

— Part 7: Application guidelines 

— Part 8: Security fog devices 

Tuleb pöörata tähelepanu võimalusele, et dokumendi mõni osa võib olla patendiõiguse objekt. CENELEC ei 
vastuta sellis(t)e patendiõigus(t)e väljaselgitamise ega selgumise eest. 

Igasugune tagasiside ja küsimused selle dokumendi kohta tuleks suunata dokumendi kasutaja rahvuslikule 
komiteele. Täielik loetelu nende organisatsioonide kohta on leitav CENELEC-i veebilehelt. 
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SISSEJUHATUS 

Selles dokumendis käsitletakse passiivseid infrapunaandureid (edaspidi andur), mida kasutatakse 
hoonetesse paigaldatud sissetungihäiresüsteemide osana. See hõlmab nelja turvaklassi ja nelja 
keskkonnaklassi. 

Anduri eesmärk on tuvastada sissetungija kiiratav laia spektriga infrapunakiirgus, analüüsida saadud 
signaale ning tagada vajaliku valiku signaalide ja sõnumite edastamine, mida ülejäänud 
sissetungihäiresüsteem kasutab. 

Nende signaalide või teadete arv ja ulatus on suurem kõrgemate klasside süsteemide korral. 

See dokumendi versioon sisaldab piiratud nõudeid 4. klassi anduritele. Dokumendi tulevased versioonid 
sisaldavad eeldatavasti täiustatud nõudeid 4. klassi andurite kohta. 

See dokument käsitleb ainult anduri nõudeid ja teste. Andurite muud tüübid on hõlmatud muude 
dokumentidega, mis on määratletud EN 50131-2 sarjas. 
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1 KÄSITLUSALA 

See dokument on mõeldud hoonetesse paigaldatud passiivsete infrapunaandurite kohta ja sisaldab 
turvaklasse 1 kuni 4 (vt EN 50131-1), spetsiifilisi või mittespetsiifilisi juhtmega või traadita andureid ning 
kasutab keskkonnaklasse I–IV (vt EN 50130-5). See dokument ei sisalda nõudeid välitingimustes 
kasutamiseks mõeldud anduritele. 

Anduri eesmärk on tuvastada sissetungija kiiratav laia toimespektriga infrapunakiirgus, analüüsida sellest 
tulenevaid signaale ja tagada vajalik valik signaale või sõnumeid, mida ülejäänud sissetungihäiresüsteem 
kasutab. 

Kohaldatakse selle dokumendi klassist sõltuvaid nõudeid ja on oluline, et andur vastaks kõigile 
kindlaksmääratud klassi nõuetele. 

Andurisse võib lisada selles dokumendis täpsustatud kohustuslike funktsioonide lisafunktsioone, 
tingimusel, et need ei mõjuta kohustuslike funktsioonide nõuetekohast toimimist. 

See dokument ei sisalda nõudeid komponentidevahelistele ühendustele. 

2 NORMIVIITED 

Allpool nimetatud dokumentidele on tekstis viidatud selliselt, et nende sisu kujutab endast kas osaliselt või 
tervenisti selle dokumendi nõudeid. Dateeritud viidete korral kehtib üksnes viidatud väljaanne. Dateerimata 
viidete korral kehtib viidatud dokumendi uusim väljaanne koos võimalike muudatustega. 

EN 50130-4. Alarm systems - Part 4: Electromagnetic compatibility - Product family standard: Immunity 
requirements for components of fire, intruder, hold up, CCTV, access control and social alarm systems 

EN 50130-5. Alarm systems - Part 5: Environmental test methods 

EN 50131-1. Alarm systems - Intrusion and hold-up systems - Part 1: System requirements 

3 TERMINID JA MÄÄRATLUSED 

Dokumendi rakendamisel kasutatakse standardis EN 50131-1 ning allpool esitatud termineid, määratlusi ja 
lühendeid. 

ISO ja IEC hoiavad alal standardimisel kasutamiseks olevaid terminoloogilisi andmebaase järgmistel 
aadressidel: 

— IEC Electropedia: kättesaadav veebilehelt https://www.electropedia.org/; 

— ISO veebipõhine lugemisplatvorm: kättesaadav veebilehelt https://www.iso.org/obp/. 

3.1 Terminid ja määratlused 

3.1.1 
peamine tuvastamise sihtmärk (basic detection target) 
soojusallikas, mis on ette nähtud anduri töö kontrollimiseks 

heat source designed to verify the operation of a detector 

3.1.2 
katvusnurk (coverage angle) 
vaatevälja laius kraadides, mille andur tagab horisontaaltasapinnal mõõdetuna 

See dokum
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